
   

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад «Журавушка» 

 

Приказ 

01.08.2022 г.                                                                                               № 8     
«О зачислении»       

 

На основании  личного заявления родителей (законных представителей) и 

направления Отдела образования и молодежной политики от 17.08.2022 г. № 

 Приказываю: 

Горбунову Марию Михайловну 17.05.2017  г.рождения зачислить старше –

подготовительную    группу с 24.08.2022 г. 

 

 

 

Заведующий детским  садом                                       Л.Н.Рыженкова      

 


